§ 15. Quodque praesentium transum- Fides traa-

. .

T r sumplorom.

ptis, etiam impressis, eie.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis Dominicae mdxcii , v idus

novembris, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 9 novembr. 1592, poDt. an. i.
,

XLVI.

Approbatio novaque concessio faculta-

tis fratribus Ordlnis B. Marine de

Mercede lìedemptionis Captivorum, in

diebus S. Catherinae, ac Cinerum, et

Coenae Domini generalem faciendi be-

nedictionem et absolutionem '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei raemoriam.

Infirma aevi conditio saepe efficit ut Eiordiam.

res, vel maxime nobiles, ex hominum
memoria sensim excidant.

1 Huius absolulionis et benedictionis formam
praescripsit, et etiara in die S. Antonii et S. Lau-

rentii lìerl permisit liic idem Ponlifex inferius

conslitutione : Cum nos.

An. C. 1591

Consuctuilu Or-
dinisab?olvcndi

et benc.licciiiii,

Blatis (licbii?. 0-

mnes reli^'iosn.

et saucularus

post confessio-

ueiB.

Et quij ipuù-

r.Tuiaqiiot'oii-

UGce iita f<icul-

Us fuit Ordini

concessa.

Ideo ab isto

Fuatificeappro-
balur, et (1(3 uo-

vo conccdilur.

Quibuscum-
que non obstan-

CLEMENS

§ 1. Quo genere incommodi , Ordo

B. Mariae de Mercede redemptionis ca-

ptivorum effectus esse dicitur in hoc more

antiquissimo ab immemorabili tempore

observato , videlicet, quod ipsa Religio

polest in diebus S. Catherinae virginis et

marlyris, et Cinerum, et Coenae Domini,

omnes tam religiosos quam saeculares
,

nimirum in ecclesia praesentes et genu-

flexos, post confessionem a sacerdole co-

rani omnibus recilalani, de more absol-

vere et benedicere, ut etiam aliae Reli-

giones fticere consueverunt.

I 2. Sed quia hocsolum e\ traditione

observatur, et nescitur a quo Romano

Pontifice sit huiusmodi facullas absol-

vendi dictae Religioni concessa, eo quod

Iractu temporis et litterae apostolicae el

alia chirographa dictae Religionis fuerunt

deperdita.

I 3. Nos, de Consilio venerabiliuni fia-

trum nostrorum S. R. E. cardinalium su-

per statu Regularium depulatorum, ac

supplicationibus dilecti filii magistri Petri

Machado, provincialis provinciae Castel-

lae dicli Ordinis, in hac parte inclinali,

liane t'acultatem, praevia dieta confes-

sione, ut praeferlur, de more a sacerdote

coram omnibus recitata , absolvendi et

benedicendi omnes praesentes, lam re-

ligiosos quam saeculares, dictis diebus,

generalem et inveteratam, apostolica au-

ctoritate el tenore praesentium, appro-

bamus et confirmamus, et eidem Reli-